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Już ponad 2 000 publikacji naukowych jest
dostępnych w Repozytorium Centrum Otwartej Nauki - wśród nich znajdują się artykuły,
rozprawy doktorskie i książki. Repozytorium CeON zapewnia możliwość otwartego
udostępniania publikacji wszystkim polskim naukowcom, którzy nie mają jej w swoich
instytucjach.

Repozytorium Centrum Otwartej Nauki jest adresowane do całego polskiego środowiska naukowego.
W repozytorium są udostępniane materiały naukowe, takie jak artykuły, książki, materiały
konferencyjne, raporty czy rozprawy doktorskie. Dostęp do wszystkich materiałów zgromadzonych
w repozytorium jest otwarty. Zasoby istniejącego od 2 lat Repozytorium CeON to przede wszystkim
polsko- i anglojęzyczne publikacje wydane w latach 2010-2013, choć można w nim znaleźć także
publikacje starsze, sięgające początku lat 80-tych Dokumenty są łatwe do odnalezienia poprzez
serwisy gromadzące informacje o zasobach naukowych, dlatego jego zasoby  przeglądane są nie
tylko przez Polaków – korzystają z nich także użytkownicy z Niemiec, USA, Chin, Rosji i innych
krajów.
 
Repozytorium CeON

Otwarty dostęp do treści naukowych został uznany przez Komisję Europejską za jeden z głównych
sposobów rozpowszechniania wiedzy.  Realizowany jest w Europie równolegle poprzez otwarte
czasopisma naukowe oraz repozytoria. W Polsce również funkcjonuje podobny model – czasopisma
są udostępniane np. na stronie internetowej Bibliotece Nauki i umożliwiającej otwarty dostęp do
ponad 200 czasopism naukowych, funkcjonują również otwarte repozytoria, takie jak Repozytorium
CeON. Obecnie w Polsce działa 10 repozytoriów naukowych, w tym Repozytorium Eny Politechniki
Wrocławskiej (pełna lista ośrodków jest dostępna na stronie internetowej Agregatora CeON).
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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